
UCHWAŁA  Nr  III/60/06 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia  28  grudnia 2006  roku 
 

                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,               
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. 
Nr 126, poz.875), art. 3, ust. 3, pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966; z 2005r. Nr 249, poz.2104)                          
oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 4, w związku z art.211, ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, 
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 545.535,07 zł., 
stanowiącą środki z budżetu Unii Europejskiej na zwrot pożyczki na prefinansowanie Działań 
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego,  
z tego: 
§ 8538 – środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na finansowanie 
       programów i projektów realizowanych przez jednostki sektora finansów 
       publicznych                                                                                                   545.535,07  zł., 
       w dziale: 
• 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości 
      o kwotę                                                                                                            127.304,48 zł.,          

z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II, Działanie 2.6 „Regionalne strategie 
innowacyjne i transfer wiedzy”                                                                      127.304,48 zł.,  

 
• 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,                        

rozdział 85395 –  Pozostała działalność                                                      
      o kwotę                                                                                                            418.230,59 zł., 
       z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II: 
       -  Działanie 2.1 „Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy 

i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie”                                    168.669,09 zł.,  
       -  Działanie 2.3 „Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa”   45.002,26 zł., 

     - Działanie  2.4   „Reorientacja  zawodowa   osób  zagrożonych   procesami 
restrukturyzacyjnymi”                                                                               204.559,24 zł.,            

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2 
 

Dochody, o których mowa w § 1 stanowią pokrycie kwoty rozchodów wynikających            
ze spłaty pożyczki na prefinansowanie, zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.          

 
 



§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 

                                                                                    Przewodniczący  Sejmiku  
                                                                                 

                                                        Tadeusz  Kowalczyk 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr III/60/06 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.12.2006r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VIII  Pozostałe dochody   127.304,48  

    
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone 
na finansowanie programów i projektów realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych 

8538 127.304,48  

    OGÓŁEM   127.304,48  

 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr III/60/06 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.12.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   127.304,48  

  
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone 
na finansowanie programów i projektów realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych 

8538 127.304,48  

  OGÓŁEM   127.304,48  

 
 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr III/60/06 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.12.2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VIII  Pozostałe dochody   418.230,59  

    
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone 
na finansowanie programów i projektów realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych 

8538 418.230,59  

    OGÓŁEM   418.230,59  

 
 



 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr III/60/06 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.12.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   418.230,59  

  
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone 
na finansowanie programów i projektów realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych 

8538 418.230,59  

  OGÓŁEM   418.230,59  
 
 
 
 
 

  Załącznik Nr 2 
  do uchwały               

Nr  III/60/06 
  Sejmiku Województwa 
  Świętokrzyskiego  
  z dnia 28.12.2006r. 
   
   
   
   
  ROZCHODY  BUDŻETU  2006r.  
                                                     
   
   
    

L.p. § Wyszczególnienie Kwota  
  w złotych  

1 2 3 4  
     
I.  ROZCHODY    545 535,07      
     

1. 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na    545 535,07        
  finansowanie zadań realizowanych    
  udziałem środków pochodzących   `   `  
  z budżetu Unii Europejskiej   
     

   
 
 
 


